Licitações
ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM
 COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0004/2022

Processo Administrativo nº 220702/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de
Passagem - PB. Contratada: LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS EVENTOS
E SERVIÇOS LTDA - CNPJ 17.985.184/0001-99. Objeto: Realização do
show da banda LUAN E FORRO ESTILIZADO em praça pública, durante a
Tradicional Festa da Independência no município de Passagem - PB que será
realizada no dia 07 de setembro de 2022. Fundamentação Legal: art. 25, inciso
III da Lei 8.666/93; Valor Contratual: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
Ratificação em: 20/07/2022.

Josivaldo Alexandre da Silva - Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0005/2022

Processo Administrativo nº 220703/2022. Contratante: Prefeitura Municipal de
Passagem - PB. Contratada: DANIEL FELIX RANGEL - RL PRODUCOES
– CNPJ Nº 28.101.902/0001-33. Objeto: Realização do show do cantor e
compositor GUILHERME FERRI em praça pública, durante a Tradicional
Festa da Independência no município de Passagem - PB que será realizada no
dia 07 de setembro de 2022. Fundamentação Legal: art. 25, inciso III da Lei
8.666/93; Valor Contratual: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais). Ratificação
em: 20/07/2022.

Josivaldo Alexandre da Silva - Prefeito

EXTRATO DE RATIFICAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE Nº 0006/2022

Processo Administrativo nº 220704/2022. Contratante: Prefeitura Municipal
de Passagem - PB. Contratada: WAGNER CAMILO DE MACEDO - W.C.
PROMOCOES E EVENTOS – CNPJ Nº 17.711.968/0001-29. Objeto:
Realização do show da banda VILÕES DO FORRÓ em praça pública, durante
a Tradicional Festa da Independência no município de Passagem – PB, que
será realizada no dia 07 de setembro de 2022. Fundamentação Legal: art. 25,
inciso III da Lei 8.666/93; Valor Contratual: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
Ratificação em: 20/07/2022.

Josivaldo Alexandre da Silva - Prefeito

Contratos e Convênios
EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 004/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220702/2022
OBJETO: Contratação da empresa para realização do show da banda LUAN
E FORRO ESTILIZADO em praça pública, durante a Tradicional Festa da
Independência no município de Passagem - PB que será realizada no dia 07
de setembro de 2022 com duração de 90 minutos de show, de acordo com as
normas da Lei nº 8.666/93 e suas alterações posteriores.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: LUAN FORRO ESTILIZADO SHOWS EVENTOS E
SERVIÇOS LTDA - CNPJ 17.985.184/0001-99, com sede na Rua José
Bernardino, 97, Térreo Loja I, Vila Cabral, Campina Grande – PB.
FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 75.000,00 (setenta e cinco mil reais).
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/07/2022 A 21/11/2022

Jornal Oficial
do município de Passagem-PB

Criado pela Lei n.º 012/1990, de 17 de agosto de 1990 Tiragem: 50 exemplaresPassagem-PB - sexta-feira, 22 de julho de 2022

D
IS

TR
IB

U
IÇ

Ã
O

 G
R

AT
U

IT
A

Atos do Poder Executivo

Prefeitura Municipal de Passagem-PB
Rua Raimundo Silva, 302 - Centro - CEP: 58.734-000
Passagem - Paraíba  -  CNPJ: 08.876.104/0001-76

Site: passagem.pb.gov.br - Email: administracao@passagem.pb.gov.br

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 005/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220703/2022
OBJETO: Contratação da empresa para realização do show do cantor e
compositor GUILHERME FERRI em praça pública, durante a Tradicional
Festa da Independência no município de Passagem - PB que será realizada no
dia 07 de setembro de 2022, de acordo com as normas da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: DANIEL FELIX RANGEL - RL PRODUCOES – CNPJ Nº
28.101.902/0001-33, com sede na Rua Generina Vale, 903, Anexo A, Centro,
CEP: 59.300-000, Caicó – RN.
FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 25.000,00 (vinte e cinco mil reais).
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/07/2022 A 21/11/2022

EXTRATO DO CONTRATO
INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N. º 006/2022
PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 220704/2022
OBJETO: Contratação da empresa para realização do show da banda VILÕES
DO FORRÓ em praça pública, durante a Tradicional Festa da Independência
no município de Passagem – PB, que será realizada no dia 07 de setembro
de 2022, com duração do show de 01:30 h, e participação de 18 integrantes
entre técnicos e músicos, de acordo com as normas da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.
CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE PASSAGEM/PB
CONTRATADO: WAGNER CAMILO DE MACEDO - W.C. PROMOCOES
E EVENTOS – CNPJ Nº 17.711.968/0001-29, com sede na Rua João Carlos
Guimarães, 79, Afogados, CEP: 50.770-150, Recife – PE.
FUNDAMENTO: Arts. 25, inciso III da Lei 8.666/93
FONTE DE RECURSO: Próprios e/ou outros.
VALOR GLOBAL DO CONTRATO: R$ 60.000,00 (sessenta mil reais).
VIGENCIA DO CONTRATO: 21/07/2022 A 21/11/2022